

SPECIFICATION	DESCRIPTION
112046 [3]	BEBO Sunfl Spr 59% 4x100x10g

General information

Legal description	59% Vegetable Fat Spread	
Preparation	-	
	Days	Months
Shelflife - Total (days)	195	6,5
		Comments
Storage advice	Keep refrigerated	
		Comment
Brand	Bebo	
GTIN code	8710472012273	

Ingredients

Ingredients: vegetable oils (75% sunflower-, palm oil), water, 1% salt, emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, preservative: potassium sorbate, acid: citric acid, flavouring, colour: beta carotene, vitamins: A, D.

Nutritional information

					UoM	
Portion size	10				g	
	Per 100g	%RI (100g)	Per 100ml	%RI (100ml)	Per portion	%RI (portion)
Energy - kJ (kJ)	2185	26			218.5	
Energy - kcal (kcal)	530	27			53	
Fat (g)	59	84			5.9	
Fat of which - Saturates (g)	13.6	68			1.36	
Fat of which - Mono unsaturates (g)	17.6				1.76	
Fat of which - Poly unsaturates (g)	27.6				2.76	
Fat of which - Omega-3 (g)	0.1				0.01	
Carbohydrates (g)	0	0			0	
Carbohydrates of which - Sugar (g)	0	0			0	
Fibres (g)	0				0	
Protein (g)	0	0			0	
Salt - Sodium*2,5 (g)	0	0			0	
Vitamin A (µg)	800	100			80	
Vitamin D2 (µg)	7.5	150			0.75	
Vitamin E (mg)	21	175			2.1	

Allergens and claims

	<i>yes</i>	<i>no</i>
Halal		X
Kosher		X
Vegetarian	X	
Vegan	X	
Free from artificial colours and flavours		X
Free from irradiation	X	
Free from GMO (conform Reg. (EU) 1829/2003)	X	

	<i>Present</i>	<i>Not present</i>	<i>May contain</i>	<i>Concentration</i>
Wheat (mg/kg)		X		
Rye (mg/kg)		X		
Barley (mg/kg)		X		
Oat (mg/kg)		X		
Spelt (mg/kg)		X		
Kamut (mg/kg)		X		
Gluten (mg/kg)		X		
Crustaceans (mg/kg)		X		
Egg (mg/kg)		X		
Fish (mg/kg)		X		
Peanuts (mg/kg)		X		
Soy (mg/kg)		X		
Milk (mg/kg)		X		
Almonds (mg/kg)		X		
Hazelnuts (mg/kg)		X		
Walnuts (mg/kg)		X		
Cashews (mg/kg)		X		
Pecan nuts (mg/kg)		X		
Brazil nuts (mg/kg)		X		
Pistachio (mg/kg)		X		
Macademia (mg/kg)		X		
Nuts (mg/kg)		X		
Celery (mg/kg)		X		
Mustard (mg/kg)		X		
Sesame (mg/kg)		X		
Sulphite (mg/kg)		X		
Lupin (mg/kg)		X		
Molluscs (mg/kg)		X		

Logo's and claims

	<i>Level</i>
RSPO	Credits

Logistic information

Net weight (g)	10
Gross weight (g)	10,8

Units per layer	15
Layers per pallet	6
Weight full pallet (kg)	379

Supplier: Royal Smilde Foods
 Postbus 200
 NL-8440 AE Heerenveen
 The Netherlands
 +31 (0) 513 639 639
specificaties@smildefoods.nl / www.smildefoods.nl